
THtrtr

w
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO OE SALUD

ALCALDIA

EL NA
CRETARIO M

I)istribucirin:

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 10 0CI.?019

DEcREro n" 3603 pl

VISTOS

1.- Decreto N" 338 de fecha 22 de Marzo del 2019 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA SEMBRANDO SONRISAS 2019".

de Salud. en donde el Sr
indica.

2.-Ord. N"252 de fecha 30.08.2019. del Jefe del Departamento
Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más abajo se

3.- Contrato de Prestación de Serv¡cio suscrito por el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuenlran registrados en Contraloría.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades que me
conf¡ere el art. 63 ambos de la Iev N" 18695. Orqán¡ca Constitucional de Municipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1 .- Apruébese Contrato de Prestación de Serv¡cio celebrado

entre la l. Mun¡cipalidad de Lota y la trabajadora que más abajo se indica, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA SEMBRANDO SONRISAS 2019".

CLAUDIA GONZALEZ DELGADO

CLAUDIA GONZALEZ DELGADO

ODONfOLOGA

ODONTOLOGA

22 HORAS

22 HORAS

3 634.463.- (Sept.,Nov.)

§ 274.934.- (DrC.)

2.- El gasto que genere el cumpl¡mienlo del pre te Contratoe
de Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215-21 "sembran S risas"

ANÓTESE. CoMUNÍoUESE Y ARC IVE E

o CRUH ES
NIS o MU PAL

POR O EN SEÑOR LCALDE

-Secrctaria ( Municipio)
-Contraloria ( SIAllEll)
-Secrctaria l)AS
-F'inanzas DAS
-Carpeta F uncionario
-clP¡:st¡dor

IIMC/MI'CII/ ,rl
/\

NOMBRF CARGO HORAS SEIVIANALES HONORARIOS

k atA

N,N

) lt
É)


